
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. ORM-0031/17
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Moravská Třebová
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová
IČO: 00277037
DIČ: CZ00277037
Bankovní ústav, č. účtu:...........​................​....... ​.....​............................. 

​...........​.............​...........​.........​....................... 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: JUDr. Miloš Izák, starosta 
Tel.: 461 353 132
E-mail: starosta@mtrebova.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: ............​.................​......
Tel: .......​.......​..............​.......​......
E-mail: ........................................
(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r.o.
Sídlo: Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
IČO: 41031024
DIČ: CZ41031024
Bankovní ústav: ...........​.................​.....
Číslo účtu: .....................
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Blažek, jednatel 
Tel.: 583 411 084
E-mail: ekozis@ekozis.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

..............​........ stavbyvedoucí
..... ​..............., zástupce stavbyvedoucího (tel:................... e-mail: .................................) 
​. . . . ​..............., zástupce stavbyvedoucího (tel:.................., e-mail: .................................)

(dále jen „Zhotovitel“)

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavby „Chodník podél silnice 
II/368 ulice Lanškrounská - Sušice, Moravská Třebová“ .

2.2. Smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 z důvodu nepředpokládaných víceprací a zhoršených klimatických 
podmínek s ohledem k termínu realizace a k technologickým postupům.

2.3. Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně tohoto ustanovení smlouvy 
o dílo, a to článku 3. Lhůty a termíny, bod 3.2. takto:

Původní znění:
Lhůta pro dokončení stavebních prací se sjednává na nejpozději do 120 kalendářních dnů od termínu 
zahájení.

Nové znění:
Lhůta pro dokončení stavebních prací se sjednává nejpozději do 30. 4. 2018.

1

mailto:starosta@mtrebova.cz
mailto:ekozis@ekozis.cz


3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dva oboustranně podepsané výtisky.

3.2. Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah dodatku není obchodním tajemstvím a smluvní strany mohou 
dodatek zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecně závazných právních předpisů.

Smluvní strany souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle příslušných ustanovení 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. 
č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.

3.4. Dodatek je v souladu s usnesením rady města č. 3244/R/111217 ze dne 11. 12. 2017.

2


